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Valmistelija ympäristötarkastaja Minna Karhunen, puh. 050 566 4195 ja vs. 

ympäristötarkastaja Lotta Mattila, puh. 040 770 3239: 
 
Tornion Rakennussora Oy on toimittanut Meri-Lapin 
ympäristölautakunnalle ympäristönsuojelulain (527/2014) 39 §:n mukaisen 
ympäristölupahakemuksen, joka koskee asfaltti-, betoni- ja tiilijätteen, 
rakennuspuujätteen, kantojen, risujen ja ylijäämämaiden vastaanotto-, 
varastointi- ja käsittelytoimintaa, betoni- ja tiilijätteen hyödyntämistä sekä 
maankaatopaikkatoimintaa tilalla Pentinmäki 851-410-88-4, 
Pohjukanmäellä Torniossa.  
 
Toiminta-alueelle vastaanotetaan asfaltti-, betoni- ja tiilijätettä, 
rakennuspuujätettä, kantoja ja risuja, puhtaita ylijäämämaita sekä myös 
happamia sulfaattimaita. Vastaanotettavien materiaalien määrät voivat 
vaihdella eri vuosina esimerkiksi betonitehtaiden toiminnasta, 
maanrakentamis- tai purkukohteista riippuen. Vastaanotettavat materiaalit 
tulevat Tornion ja Meri-Lapin alueelta. Maa-aines- ja materiaaliterminaalin 
toiminta alueella on ympärivuotista, mutta se painottuu kevääseen ja 
syksyyn. Toimintaa harjoitetaan maanantaista perjantaihin. Kuormausta ja 
kuljetusta tehdään klo 6-22 sekä murskausta ja rikotusta klo 7-22. 
 
Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Alueen lähellä on 
luonnonsuojelullisia arvoja, jotka on on otettu huomioon 
päätösesityksessä.  
 
Liitteenä on päätösesitys toiminta koskevaksi ympäristöluvaksi. Olennaiset 
tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty lupapäätöksen 
kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat 
kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristönsuojelun 
toimistossa. 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen ympäristölupapäätöksen, 
josta peritään 1980 euron käsittelymaksu. Päätökseen liitetään 
valitusosoitus Vaasan hallinto-oikeuteen. Lupapäätös ja kuulutus 
päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin verkkosivuille. Tieto 
päätöksestä julkaistaan Kotikulmilta -lehdessä. 
 
Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle, Lapin elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukselle sekä Meri-Lapin ympäristöterveysvalvonnalle 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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